[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.04.2025 года                                                                                                      № 39
п. Балезино
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской  Республики» от  18.01.2023 года № 4 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской  Республики» (с изменениями, внесёнными  Постановлениями   Главы муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от  23.03.2023 года № 51,  от 05.04.2024 года № 80, 11.02.2025 года № 10)
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом  Президента Российской Федерации от 15.07.2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Законом Удмуртской Республики от 20.09.2007 года № 55-РЗ «О мерах по противодействию коррупционным  проявлениям в Удмуртской Республике», Указом Главы Удмуртской Республики от 13.11.2015 года № 219 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Удмуртской Республике»,      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской  Республики» от  18.01.2023 года № 4 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской  Республики» (с изменениями, внесёнными  Постановлениями  Главы муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от  23.03.2023 года № 51, от 05.04.2024 года № 80, 11.02.2025 года № 10)  (далее -  постановление) следующие изменения:

1)в приложении  № 2  к постановлению  слова «Борисов С.В. – начальник ГУ Отдел МВД России по Балезинскому району     (по согласованию);»   заменить словами «Максимов А.А. – вр.и.о. начальника  Отдела МВД России «Балезинский»     (по согласованию);».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального  образования                                         Ю.В.Новойдарский
Исп.Шибанова Л.М.
Приложение № 2

к  постановлению Главы муниципального

 образования «Муниципальный округ

 Балезинский район Удмуртской Республики»

от 18.01.2023 года  №    4(с изменениями,

 внесёнными  Постановлениями  Главы

муниципального образования «Муниципальный

 округ Балезинский район Удмуртской

 Республики» от  23.03.2023 года № 51,

 от 05.04.2024 года № 80,
от 11.02.2025 года № 10,

от 07.04.2025 года № 39)
Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Балезинский район Удмуртской Республики»

Новойдарский Ю.В.  – Глава муниципального образования «Муниципальный округ  Балезинский район Удмуртской Республики», председатель комиссии.

Касимова Г.А. –  руководитель Аппарата  Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации района, заместитель председателя Комиссии.

Шибанова Л.М. – начальник сектора по кадровой работе Аппарата  Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации района, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Черепанова И.П. –начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ  Балезинский район Удмуртской Республики»;
Ратанов А.И. – заместитель  главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по территориальному развитию  - начальник Управления   по работе  с  территориями;

Касимова Е.А.  – Первый заместитель главы Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ  Балезинский район Удмуртской Республики» - заместитель  главы  Администрации по социальным вопросам;

Мисюкевич А.А. – заместитель главы Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ  Балезинский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ;

Гиздуллина М.С. – начальник правового отдела  Аппарата  Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации района;

Борисова Т.В. – начальник отдела экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ  Балезинский район Удмуртской Республики»;

Лекомцев И.Е. –  начальник Балезинского территориального Управления  Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ  Балезинский район Удмуртской Республики»;

Баженов А.В. – учитель истории   МБОУ «Пыбьинская  средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);
Главатских С.Ю. –председатель Общественной некоммерческой организации «Ассоциация ветеранов локальных войн Балезинского района» (по согласованию);

Булдаков С.К. – председатель  Совета депутатов муниципального образования      «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской  Республики» (по согласованию);

Иванов К.Р. – прокурор  Балезинского района (по согласованию);

Максимов А.А. – вр.и.о. начальника  Отдела МВД России «Балезинский»     (по согласованию);
Владыкин  В.М. – руководитель Балезинского межрайонного следственного отдела     (по согласованию);

Князева Н.А.  – председатель профсоюза работников АПК (по согласованию).».